
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.) a u svezi članka 119. Zakona o sudovima (NN 
br. 28/13., 33/15., 82/15., 82/16., 67/18. i 126/19.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 
svojoj 22. sjednici održanoj dana 18.03.2021. godine donijelo je sljedeći 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
O PRIJEDLOGU IMENOVANJA SUCA POROTNIKA  

  OPĆINSKOG SUDA U ČAKOVCU 
 
 
 
 
 
Predlaže se imenovanje suca porotnika Općinskog suda u Čakovcu: 
 
 
1. Marija Grabant, Prelog, Kneza Branimira 10, OIB: 33888373644 
2. Branka Podgorelec, Prelog, Trg Slobode 12, OIB: 09736641379 
3. Štefanija Sokač, Oporovec, Oporovec 55, OIB: 53171516740 
4. Ivan Gradečak, Prelog, Stjepana Mlinarića 5, OIB: 37041042796 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 711-01/21-01/02                                PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-21-1                     
Prelog, 18.03.2021. godine     Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


